様式第１号（第４条関係）

年  月  日

富士市長  宛て

住 所

申請者 法人名

    代表者          □印

    連絡先

富士市地域ＰＰＳ登録（更新）申請書

 富士市版地域電力会社に登録（を更新）したく、関係書類を添えて次のとおり申請いた

します。

１ 登録を受ける小売電気事業者の名称・本拠地

２ 担当者及び連絡先

様式第２号（第４条関係）

電力地産地消に関する計画書

項目 説明

１ 地産電力活用 (ｱ) 地産電力調達率

(ｲ) 電力地域供給率

２ エネルギーの有効活用と

クリーンエネルギーの利用拡

大

クリーンエネルギーの比率

３ 地域課題の解決

４ 経営の安定性

５ その他

※本欄に記載したことを証する書類は添付すること。

様式第３号（第５条関係）

第     号

年  月  日

            様

富士市長            □印

富士市地域ＰＰＳ登録通知書

 富士市地域ＰＰＳとして登録しましたので通知します。

１ 法人名

２ 代表者

３ 本拠地

４ 登録期間

様式第４号（第５条関係）

富士市地域ＰＰＳ登録証

 持続可能な社会の構築に向け、地域と共にエネルギーの地産地消

に取り組む電力会社として、下記のとおり、富士市地域ＰＰＳに登

録します。

                   年    月    日

               富士市長

  氏  名

  住  所

  登録期間           年    月    日から

                 年    月    日まで

  登録番号